REQUERIMENTO Nº 13/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
      -Que a Prefeitura Municipal forneça cópia dos documentos de Arrecadação Municipal (DAM) emitidos no ano de 2019 e 2020, para serviços de retro escavadeira, moto niveladora e trator agrícola, realizados para os municípios de acordo com o Art. 82 da Lei Orgânica Municipal.

JUSTIFICATIVA
É dever dessa Egrégia Casa a fiscalização de todo ato do Executivo  Municipal, trazendo assim transparência e publicidade de ambos os órgãos.
Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 20 de abril de 2020

Rafael Alberto Mourão
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa     Felipe Fonseca Guerra   Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                            Vice-Presidente                         Secretário

Davis Cristian de Landa     Eder Rodrigues Lopes
Vereador                                  Vereador

Helder campos Camilo      Raimundo Salema Ribeiro
Vereador                                Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio
Vereador